                                                                                                                                    Приложение 3

к постановлению администрации 

Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области от 30.04.2014 г. № 29  

"Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета Шараповского сельского поселения
Западнодвинского района  Тверской области

за 1 квартал 2014 года»

Ежеквартальный отчет

о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений бюджета поселения,

на 1 апреля 2014 года

(по состоянию на 01.04.20__, 01.07.20__,

01.10.20__, 01.01.201_)
.

	Код
	Наименование органа  
местного самоуправления, его самостоятельного структурного подразделения, муниципального учреждения    
	Реквизиты
документа, утвердившего штатное расписание
	  Штатная численность  
      в 2014 году      
	Обоснование

отклонения

	Средняя заработ-ная плата



	
	
	
	на 01.04.2014 
	   на   
отчетную
  дату  
	
	

	 1 
	           2           
	    3    
	      4       
	   5    
	
	

	1.
	Муниципальные служащие
	Решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района от 19.05.2008 

№ 10
	2
	2
	
	20299,60

	2.
	Обслуживающий персонал
	
	1,5
	1,5
	
	6122,71

	3.
	Муниципальная пожарная охрана
	Постановление Главы администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 04.05.2011 №25
	2
	2
	
	9705,35

	
	Итого                  
	
	5,5
	5,5
	
	36127,66


Глава администрации                                 ___________________       В.Е. Иванов                                                                                                                                                                   
                                                       (расшифровка подписи)
Исполнитель                                                   _____________________            Н.В. Баранова
